
quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 571/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0161/2018 – DISPENSA N.º 070/2018 
CONTRATO N.º 571/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: RPB NORDESTE COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 01.625.211/0001-82 – OBJETO: contratação de empresa 
para aquisição de para-brisa e vidros laterais, para os veículos escolares 
pertencentes ao programa Caminho da Escola - VALOR R$: 7.543,00 (sete mil 
quinhentos e quarenta e três reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 11.11, Atividade: 2.028, Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 e 
Fonte de Recursos: 19 – VIGÊNCIA: 03/07/2018 a 31/12/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 03/07/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CB2A6702179F38D3909BD5F658D3C1



quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 591/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0165/2018 – DISPENSA N.º 072/2018 
CONTRATO N.º 591/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Geraldo José Ribeiro Guimarães – 
CPF: 675.708.285-34 – OBJETO: contratação de pessoa física para arbitragem na 
20° Copa São Geraldo no Distrito de Lagoa do Pires, entre os dias 29/07/2018 a 
15/10/2018 - VALOR R$: 2.176,00 (dois mil cento e setenta e seis reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.11; Atividades: 2.101; Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 27/07/2018 a 15/11/2018 – 
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CB2A6702179F38D3909BD5F658D3C1



quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 592/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0166/2018 – DISPENSA N.º 073/2018 
CONTRATO N.º 592/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Adenilto Lopes de Oliveira – CPF: 
004.596.175-16 – OBJETO: contratação de pessoa física para arbitragem na 20° 
Copa São Geraldo no Distrito de Lagoa do Pires, entre os dias 29/07/2018 a 
15/10/2018 - VALOR R$: 2.176,00 (dois mil cento e setenta e seis reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.11; Atividades: 2.101; Elemento de Despesa: 
3.3.90.36.00 e Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 27/07/2018 a 15/11/2018 – 
DATA DA ASSINATURA: 27/07/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CB2A6702179F38D3909BD5F658D3C1



quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 593/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0167/2018 – DISPENSA N.º 074/2018 
CONTRATO N.º 593/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Osmiro Ferreira da Silva – CPF: 
286.349.208-01– OBJETO: contratação de pessoa física para narração na 20° Copa 
São Geraldo no Distrito de Lagoa do Pires, entre os dias 29/07/2018 a 15/10/2018 
- VALOR R$: 2.176,00 (dois mil cento e setenta e seis reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 11.11; Atividades: 2.101; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 e 
Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 27/07/2018 a 15/11/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 27/07/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26CB2A6702179F38D3909BD5F658D3C1


		2018-08-08T14:45:07-0300




